
Zarządzenie Nr BF.0050.53.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 25 kwietnia 2022r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 681 325,24 zł, zmniejszam dochody  budżetowe 

o kwotę 12 900,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 783 530,74 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 115 105,50 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 80 825 916,24 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 422 826,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 403 090,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  84 878 304,15 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 586 804,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 291 500,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

 

- 52 278,00 zł- Środki z Funduszu Pomocy – jednorazowe świadczenie pieniężne – 300 zł 

- 1 400,00 zł - Środki z Funduszu Pomocy – bezpłatna pomoc psychologiczna 

- 5 820,00 zł – Środki z Funduszu Pomocy - świadczenia z pomocy społecznej – zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży 

- 2 236,00 zł- za wykonanie zadania w m-cu marcu :nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy 

- 2 187,00 zł – środki wg prognozy na nadanie PESEL kwiecień 2022r.  

- 144 000,00 zł- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

- 5 160,00 zł- środki wg  prognozy na  kwiecień- wykonanie fotografii kwiecień 2022 

- 12 900,00 zł- Środki z Funduszu Pomocy – jednorazowe świadczenie pieniężne – 300 zł 

zmiana z zadania własnego na zadanie zlecone 

 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 455 344,24

0,00 0,00

01095 0,00 455 344,24

0,00 0,00

0,00 455 344,24

754 0,00 9 583,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 583,00

0,00 0,00

0,00 9 583,00

852 0,00 7 220,00

0,00 0,00

85295 0,00 7 220,00

0,00 0,00

0,00 7 220,00

853 -12 900,00 209 178,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 780,00 9 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 600,00 1 345 878,00

Pozostała działalność 631 386,00 638 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 038 225,00 4 045 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 455 344,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 583,00

Pozostała działalność 0,00 455 344,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 455 344,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.53.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2022r.           



0,00 0,00

85395 -12 900,00 209 178,00

0,00 0,00

0,00 209 178,00

-12 900,00 0,00

razem: -12 900,00 681 325,24

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 900,00 681 325,24

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 157 491,00 80 825 916,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

majątkowe 9 403 090,00 9 403 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 70 754 401,00 71 422 826,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 209 178,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

12 900,00 0,00

Pozostała działalność 1 149 600,00 1 345 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

490 344,24   490 344,24   490 344,24   5 862,36   484 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

842,31   842,31   842,31   842,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

842,31   842,31   842,31   842,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,05   120,05   120,05   120,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,05   120,05   120,05   120,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018,96   1 018,96   1 018,96   0,00   1 018,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018,96   1 018,96   1 018,96   0,00   1 018,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 047,00   2 047,00   2 047,00   0,00   2 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 047,00   2 047,00   2 047,00   0,00   2 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446 415,92   446 415,92   446 415,92   0,00   446 415,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446 415,92   446 415,92   446 415,92   0,00   446 415,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 474 628,00   6 474 628,00   5 971 408,00   4 850 725,00   1 120 683,00   3 240,00   499 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 983,00   24 983,00   24 983,00   4 423,00   20 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 494 211,00   6 494 211,00   5 990 991,00   4 855 148,00   1 135 843,00   3 240,00   499 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 189,00   394 189,00   394 189,00   394 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 583,00   9 583,00   9 583,00   4 423,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

403 772,00   403 772,00   403 772,00   398 612,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 941,00   296 941,00   296 941,00   296 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 696,92   3 696,92   3 696,92   3 696,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 637,92   300 637,92   300 637,92   300 637,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.53.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 000,00   58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

635,52   635,52   635,52   635,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 635,52   58 635,52   58 635,52   58 635,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 298,00   8 298,00   8 298,00   8 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,56   90,56   90,56   90,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 388,56   8 388,56   8 388,56   8 388,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

671 296,00   671 296,00   669 496,00   601 536,00   67 960,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

671 296,00   671 296,00   669 496,00   601 536,00   67 960,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 400,00   22 400,00   22 400,00   0,00   22 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 600,00   9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346 000,00   346 000,00   174 000,00   58 000,00   116 000,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 000,00   356 000,00   184 000,00   58 000,00   126 000,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

808 520,00   426 600,00   372 200,00   0,00   372 200,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   381 920,00   381 920,00   0,00   0,00   

-24 500,00   -24 500,00   -24 500,00   0,00   -24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

784 020,00   402 100,00   347 700,00   0,00   347 700,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   381 920,00   381 920,00   0,00   0,00   

754 120,00   372 200,00   372 200,00   0,00   372 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   381 920,00   381 920,00   0,00   0,00   

-24 500,00   -24 500,00   -24 500,00   0,00   -24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

729 620,00   347 700,00   347 700,00   0,00   347 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   381 920,00   381 920,00   0,00   0,00   

372 200,00   372 200,00   372 200,00   0,00   372 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 500,00   -24 500,00   -24 500,00   0,00   -24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 700,00   347 700,00   347 700,00   0,00   347 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 312 521,91   24 312 521,91   18 176 664,43   15 332 067,59   2 844 596,84   6 024 663,48   111 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 305,50   -22 305,50   -22 305,50   -5 000,00   -17 305,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 305,50   22 305,50   22 305,50   0,00   22 305,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 312 521,91   24 312 521,91   18 176 664,43   15 327 067,59   2 849 596,84   6 024 663,48   111 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 051 023,74   16 051 023,74   12 859 824,74   11 138 435,59   1 721 389,15   3 121 139,00   70 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 051 023,74   16 051 023,74   12 859 824,74   11 133 435,59   1 726 389,15   3 121 139,00   70 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 840,00   77 840,00   77 840,00   0,00   77 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 840,00   87 840,00   87 840,00   0,00   87 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 300,00   216 300,00   216 300,00   0,00   216 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 300,00   211 300,00   211 300,00   0,00   211 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 100,00   609 100,00   609 100,00   609 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

604 100,00   604 100,00   604 100,00   604 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 334,00   74 334,00   74 334,00   0,00   74 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 305,50   -12 305,50   -12 305,50   0,00   -12 305,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 305,50   12 305,50   12 305,50   0,00   12 305,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 334,00   74 334,00   74 334,00   0,00   74 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 253,00   32 253,00   32 253,00   0,00   32 253,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 305,50   -12 305,50   -12 305,50   0,00   -12 305,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 947,50   19 947,50   19 947,50   0,00   19 947,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 081,00   42 081,00   42 081,00   0,00   42 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 305,50   12 305,50   12 305,50   0,00   12 305,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 386,50   54 386,50   54 386,50   0,00   54 386,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 961 647,00   7 961 647,00   4 847 970,00   2 466 163,00   2 381 807,00   0,00   3 113 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 220,00   7 220,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   5 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 968 867,00   7 968 867,00   4 849 370,00   2 466 163,00   2 383 207,00   0,00   3 119 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

682 066,00   682 066,00   20 680,00   6 300,00   14 380,00   0,00   661 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 220,00   7 220,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   5 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

689 286,00   689 286,00   22 080,00   6 300,00   15 780,00   0,00   667 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

661 386,00   661 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   661 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 820,00   5 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

667 206,00   667 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   667 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 380,00   13 380,00   13 380,00   0,00   13 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 780,00   14 780,00   14 780,00   0,00   14 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 149 600,00   1 149 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 900,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 178,00   209 178,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 345 878,00   1 345 878,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 149 600,00   1 149 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 900,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 178,00   209 178,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 345 878,00   1 345 878,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 900,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 900,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 900,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 900,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 278,00   1 278,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 278,00   1 278,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 714 460,00   1 714 460,00   342 460,00   0,00   342 460,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 728 960,00   1 728 960,00   356 960,00   0,00   356 960,00   1 372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 586 300,00   1 586 300,00   217 300,00   0,00   217 300,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600 800,00   1 600 800,00   231 800,00   0,00   231 800,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 500,00   52 500,00   52 500,00   0,00   52 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 651 784,00   2 391 784,00   2 191 439,00   1 252 110,00   939 329,00   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 651 784,00   2 391 784,00   2 191 439,00   1 252 110,00   939 329,00   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 410 054,00   2 150 054,00   2 142 309,00   1 252 110,00   890 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 410 054,00   2 150 054,00   2 142 309,00   1 252 110,00   890 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

944 100,00   944 100,00   944 100,00   944 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

914 100,00   914 100,00   914 100,00   914 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 240,00   174 240,00   174 240,00   174 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 240,00   154 240,00   154 240,00   154 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 209 878,91   70 918 378,91   45 115 377,43   25 923 912,59   19 191 464,84   7 699 603,48   16 508 534,00   1 136 700,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

-115 105,50   -115 105,50   -102 205,50   -55 000,00   -47 205,50   0,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

783 530,74   783 530,74   569 810,74   60 285,36   509 525,38   0,00   213 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 878 304,15   71 586 804,15   45 582 982,67   25 929 197,95   19 653 784,72   7 699 603,48   16 709 354,00   1 136 700,00   108 164,00   350 000,00   13 291 500,00   13 291 500,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 455 344,24

0,00 0,00

01095 0,00 455 344,24

0,00 0,00

0,00 455 344,24

754 0,00 9 583,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 583,00

0,00 0,00

0,00 9 583,00

853 0,00 209 178,00

0,00 0,00

85395 0,00 209 178,00

0,00 0,00

0,00 209 178,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 209 178,00

Pozostała działalność 0,00 209 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 209 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 455 344,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 583,00

Pozostała działalność 0,00 455 344,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 455 344,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr  3 do Zarządzenia nr BF.0050.53.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2022r.           



razem: 0,00 674 105,24

0,00 0,00

0,00 674 105,24

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 746 065,00 15 420 170,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 14 746 065,00 15 420 170,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 344,24   455 344,24   455 344,24   5 862,36   449 481,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

842,31   842,31   842,31   842,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

842,31   842,31   842,31   842,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,05   120,05   120,05   120,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,05   120,05   120,05   120,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018,96   1 018,96   1 018,96   0,00   1 018,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018,96   1 018,96   1 018,96   0,00   1 018,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 047,00   2 047,00   2 047,00   0,00   2 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 047,00   2 047,00   2 047,00   0,00   2 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446 415,92   446 415,92   446 415,92   0,00   446 415,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446 415,92   446 415,92   446 415,92   0,00   446 415,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 674,00   133 674,00   133 674,00   133 674,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 583,00   9 583,00   9 583,00   4 423,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 257,00   143 257,00   143 257,00   138 097,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 674,00   133 674,00   133 674,00   133 674,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 583,00   9 583,00   9 583,00   4 423,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 257,00   143 257,00   143 257,00   138 097,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 201,00   111 201,00   111 201,00   111 201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 696,92   3 696,92   3 696,92   3 696,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 897,92   114 897,92   114 897,92   114 897,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.53.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 kwietnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

635,52   635,52   635,52   635,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 635,52   13 635,52   13 635,52   13 635,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 473,00   1 473,00   1 473,00   1 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,56   90,56   90,56   90,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 563,56   1 563,56   1 563,56   1 563,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 178,00   209 178,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 178,00   209 178,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 178,00   209 178,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 178,00   209 178,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 900,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 900,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 278,00   1 278,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 278,00   1 278,00   1 278,00   0,00   1 278,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 746 065,00   14 746 065,00   1 536 108,00   1 093 329,00   442 779,00   0,00   13 209 957,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

674 105,24   674 105,24   466 205,24   10 285,36   455 919,88   0,00   207 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 420 170,24   15 420 170,24   2 002 313,24   1 103 614,36   898 698,88   0,00   13 417 857,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski




